丰财农〔2024〕71号
丰 都 县 财 政 局
丰都县发展和改革委员会

丰都县农业农村委员会

关于下达2024年第三批市级财政衔接

资金预算指标的通知

十直镇、保合镇、高家镇：

根据《中共丰都县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组关于分配2024年第三批市级财政衔接资金的通知》（丰委农组〔2024〕11号）及《丰都县发展和改革委员会关于申请2024年第三批市级财政衔接资金的函》（丰都发改函〔2024〕91号）文件要求，为保障资金有效运转，现将2024年第三批市级财政衔接资金130万元，分别分配至丰都县十直镇易地搬迁后续扶持项目（总投资50万元，已下达30万元，本次下达20万元）、丰都县保合镇易地搬迁后续扶持项目（总投资80万元，已下达40万元，本次下达40万元）、丰都县高家镇易地搬迁后续扶持项目（总投资162万元，已下达90万元，本次下达70万元）等3个项目单位账上（其中十直镇人民政府20万元、保合镇人民政府40万元、高家镇人民政府70万元）。各项目单位负责项目的资金管理和项目实施，在项目实施中加强项目及资金管理，注重资金绩效目标，提高资金使用效益，具体资金分配计划详见附件。
    附件： 2024年巩固拓展脱贫攻坚成果项目计划安排表

　　　　　丰都县财政局  　　丰都县发展和改革委员会

　　　　　　　丰都县农业农村委员会

　　　　　　　　2024年 10月9日

（此件公开发布）

县财政局监督举报电话：023-70606610
县纪委监委监督举报电话：12388
监督举报电话：12345